3
[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]29
	»
	[bookmark: mm]12
	20
	[bookmark: yy]21

	№
	[bookmark: NumDoc]2330

О внесении изменений
в распоряжение Администрации
города от 21.11.2019 № 2475
«Об утверждении планов
мероприятий («дорожная карта»)
по повышению эффективности управления муниципальными
учреждениями в сфере образования, культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта

В соответствии с Уставом города Сургута, распоряжениями Админи-страции города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента
Администрации города», от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 21.11.2019 № 2475 «Об утверждении планов мероприятий («дорожная карта») по повышению
эффективности управления муниципальными учреждениями в сфере образо-вания, культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта»
(с изменениями от 09.04.2020 № 573, от 11.02.2021 № 126) следующие
изменения:
1.1. В подпункте 1.2 пункта 1, пункте 2 распоряжения, в наименовании приложения 2 к распоряжению слова «комитет культуры и туризма» заменить словами «комитет культуры» в соответствующих падежах.
1.2. Подпункте 3.3 пункта 3 приложения 4 к распоряжению после
слов «на отделениях: икбоксинг, рукопашный бой, армспорт, тайский бокс»
дополнить словами «водное поло».
1.3. Подпункт 4.1 пункта 4 приложения 4 к распоряжению изложить
в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее
распоряжение на официальном портале Администрации города:
www. admsurgut.ru.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города 				                      	 А.Н. Томазова

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № ________

План мероприятий
(«дорожная карта») по повышению эффективности управления муниципальными учреждениями,
курируемыми управлением физической культуры и спорта Администрации города

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки
	Эффект/Результат

	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	4
	Развитие кадрового потенциала

	4.1
	Оптимизация
штатной
численности
работников
муниципальных учреждений,
в том числе
работников
основного
персонала
за счет
изменения
нормирования труда
	сокращение
трех штатных единиц
	сокращение
50,60 штатных
единиц,
из них 1 штатная единица –
с передачей функций в муниципальное
казенное
учреждение «Центр организационного обеспечения
деятельности муниципальных организаций»
	сокращение 52,42 штатных единиц,
из них 13 штатных единиц – с пере-дачей функций
в муниципальное
казенное
учреждение «Центр организационного обеспечения
деятельности
муниципальных организаций»
	сокращение
38,79 штатных единиц, из них 17 штатных единиц -
с передачей функций
в муниципальное
казенное учреждение «Центр организационного обеспечения
деятельности
муниципальных
организаций»
	-
	-
	эффективное
использование
трудовых
и материальных
ресурсов
учреждений